


https://www.pasiula.lt/pid-847265/laurastar-lift-xtra-aluminium-garu-generatorius.html

LAURASTAR LIFT XTRA Aluminium Garų
generatorius
Pajuskite lyginimo laisvę su šveicarišku naujausios kartos
„Laurastar Lift Xtra“ garų generatoriumi! Nešiojamas garų
generatorius apima visus kokybės, tikslumo ir estetikos
standartus, kurie Šveicarų meistriškumą  paverčia
pasauliniu standartu. „Laurastar Xtra“ - tai „trys viename“
garų generatorius, kuris lygina, garina ir valo drabužius.
Išskirtinė šio gaminio savybė - vienas optimalus
temperatūros nustatymas, pritaikytas visiems audinių
tipams, todėl temperatūros nebereikia reguliuoti.
 Prietaisas turi integruotą rankeną, kuri leis jį nusinešti ten,
kur Jums lyginti patogiausia. „Laurastar Lift Xtra“ efektyviai
išlygins tiek vertikaliai pakabintą drabužį, tiek marškinius,
tradiciškai lyginamus ant lyginimo lentos. Nepaprastai
madingas gaminio dizainas buvo apdovanotas tarptautiniu
„Red Dot“ dizaino apdovanojimu.
„Laurastar“ yra pasaulyje pripažintas lyginimo specialistas,
kuris nenustoja stebinti inovatyviomis technologijomis ir
nuolat plečia lyginimo tobulumo ribas. Viena iš „Laurastar“
inovacijų - trumpais impulsais automatiškai tiekiamas garų
srautas. Ši technologija užtikrina optimalų garo paskirstymą
ir nepriekaištingą lyginimo rezultatą, išsaugant audinio
struktūrą ir spalvą.
Kita išskirtinė patentuota „Laurastar“ technologija -
aktyvus 3D lygintuvo padas. Tolygiai paskirstomas garas
išlygina raukšles vienu judėsiu ir atstato audinio pluoštą,
kad jūsų drabužiai atrodytų kaip nauji dar ilgiau. Vieno
įkaitusio vandens lašo apimtis padidėja iki 1600 kartų.
Sparčiai įkaitęs dvigubo tūrio sausas garas pasiekia kelis
audinio sluoksnius iš karto. Be to, garas pasiskirsto 15 kartų
greičiau, nei standartinio lygintuvo garas. Profesionalaus
„Laurastar“ lygintuvo pado skleidžiamas garas yra itin
delikatus ir galingas bei tinka lyginti visų tipų audinius. O
aptaki pado forma užtikrina, kad lyginant neatsiras
nepageidaujamų klosčių. Naudojant higieninį „Laurastar“
sausą itin smulkų garą (DMS), kuris palieka audinius
nepriekaištingai sausus, paprastas lyginimo būdas
natūraliai šalina 99,999% bakterijų, grybelio ir dulkių
erkučių. Tai idealus ir ekologiškai atsakingas būdas
užtikrinti, kad kūdikių ir vaikų skalbiniai būtų švarūs ir
higieniški. Taip pat integruotas naujas tylus siurblys – iki
5dB mažiau triukšmo.
Su „Laurastar Lift Xtra“ nepriekaištingą lyginimo rezultatą
pasieksite akimirksniu. „Laurastar Lift Xtra“ pasiruošia
darbui vos per 3 min. Esant automatinio sustabdymo
funkcijai, nenaudojamas generatorius automatiškai
išsijungia po 10 minučių.
Sausas ir ypač smulkus 150°C garas naikina 100% dulkių
erkučių, 99,9% bakterijų ir virusų*, kurie atsparūs 30 ir 40°C
skalbimo ciklams bei užkerta kelią alergijų pasireiškimui.
3D lygintuvo padas leis išvengti klosčių.
Esant unikaliai gaminio ergonomikai prietaisą lengva sudėti,
perkelti iš vienos vietos į kitą bei paruošti tik per 3 minutes.
Vienas optimalus temperatūros nustatymas pritaikytas
visiems audinių tipams.
Pulsuojantis garas optimaliam lyginimui.
 


